

UM Activities ApS

Svalevej 16, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 24 20 58 78

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2021.

Ulrik Müller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

UM Activities ApS
Svalevej 16
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 24 20 58 78
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Ulrik Müller

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 349 t.kr. mod 273 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-9.519	-14.009
Indtægter af kapitalinteresser	230.000	350.000
Andre finansielle indtægter	158.026	2.250
Øvrige finansielle omkostninger	-29.998	-65.285
Resultat før skat	348.509	272.956
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	348.509	272.956
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	225.000	300.000
Overføres til overført resultat	123.509	0
Disponeret fra overført resultat	0	-27.044
Disponeret i alt	348.509	272.956

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	3.208.649	3.204.649
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.208.649</u>	<u>3.204.649</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.208.649</u>	<u>3.204.649</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	75.000
Tilgodehavende selskabsskat	3.582	4.990
Andre tilgodehavender	<u>2.500</u>	<u>919</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.082</u>	<u>80.909</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>292.305</u>	<u>139.230</u>
Værdipapirer i alt	<u>292.305</u>	<u>139.230</u>
Likvide beholdninger	<u>393.086</u>	<u>416.825</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>691.473</u>	<u>636.964</u>
Aktiver i alt	<u>3.900.122</u>	<u>3.841.613</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	167.695	44.186
Foreslået udbytte for regnskabsåret	225.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>892.695</u>	<u>844.186</u>
Gældsforpligtelser		
1 Anden gæld	<u>2.950.427</u>	<u>2.950.427</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.950.427</u>	<u>2.950.427</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	30.000
Gæld til kapitalinteressere	25.000	0
Anden gæld	<u>17.000</u>	<u>17.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>57.000</u>	<u>47.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.007.427</u>	<u>2.997.427</u>
Passiver i alt	<u>3.900.122</u>	<u>3.841.613</u>
2 Oplysninger om dagsværdi		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	500.000	71.230	375.000	946.230
Udloddet udbytte	0	0	-375.000	-375.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-27.044	300.000	272.956
Egenkapital 1. maj 2020	500.000	44.186	300.000	844.186
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	123.509	225.000	348.509
	500.000	167.695	225.000	892.695

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Anden gæld		
Anden gæld i alt	2.950.427	2.950.427
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>2.950.427</u>	<u>2.950.427</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. april 2021		<u>292.305</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>153.075</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for to virksomheders mellemværende med pengeinstitut. Kautionen er begrænset til kr. 625.000.		